Pág. 38
oortasrz02s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5805, de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 incisoIV e VI daLei Orgânica do Municipal,e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a servidora PRISCILA PORTES CORDEIRO, nocargo
em Comissão de Coordenador/a de Postura C-2, lotada na Secretaria Municipal de Obras,
Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia, a partir de 31de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomeiaa servidora PRISCILA PORTES CORDEIRO, nocargo em
Comissão de Gerente de Obras Públicas e Fiscalização, lotada na Secretaria Municipal de
Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadrode Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia, a partir de D1 de fevereiro de 2025

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos 01 de fevereiro de 2025. ny

:9Ss00y

“ajusumeNõio

opeuissy

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. É

Marilândia (ES), 11 de fevereiro de 2025. 8
q
a

Assinado digitalmente por AUGUSTO. z
ASTORI FERREIRA 122. "e Data: É
trinaiçoas 17:43:31 ê

Augusto Astori Ferreira &

Prefeito Municipal 5

Registrado na SEMADI Data de Publicação
Da MMXFIXADO NESTA

a O PRESENTE ATO FOLFIKADO NESTEEm, 11/02/2025. GrEETURA
De mA

euA)Assinado por GISELI
ROSALINO DIAS T0ZZ1
ROSABNO E E E

MUNICIPIO DE MARILANDIA Milena Drago Pinto
Subsecretária Municipal

“de Administração
RESEMRAMNCEALDENÍRLMNOA

2OLeaGapaR

Le-ap6s-Gprt-+LV4-L995

188)

:ShUO

GOB

SO

BI

ADONEST
E MARILÂNDIA
120,

Juliáno Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

+|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia.es.gov.br